檔　　號：

保存年限：

第 1 頁　共 1 頁

地址：704台南市北區開南街211巷6號
聯 絡 人：莊茂德
電　　話：06-2369369分機620
傳　　真：
電子郵件：Chuangmt@gmail.com

臺南市北區天主教私立寶仁國民小學 函

受文者：臺南市安南區長安國民小學

發文日期：中華民國113年9月3日
發文字號：寶仁輔字第1130600009號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明(113A600165_1_03151858783.pdf、113A600165_2_03151858783.jpg)

主旨：1.本校辦理天主教台南教區國小學童「兒童中文聖經故事

比賽」，敬請鼓勵貴校學生踴躍參加。2.本項活動分「高

年級、中年級、低年級」三組，採個人賽，優勝者發給獎

狀及獎學金。3.隨函檢附「比賽辦法與電子海報」各一份

。檢送「天主教台南教區」主辦「兒童中文聖經故事比賽

」，比賽辦法與海報一份如附件，請協助轉知貴校學生參

考，請查照。

正本：臺南市小學

副本：